香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

董事變動

中國鐵建股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）於2023年8月1日收
到執行董事陳大洋先生（「陳先生」）的書面辭職報告，陳先生因年齡原因
向董事會申請辭去本公司執行董事及董事會提名委員會委員職務，自
其辭職報告送達董事會之日起生效。辭職後陳先生不再擔任本公司任
何職務。

董事會不會因陳先生辭任而低於法定最低人數，能夠保證董事會的正
常工作。陳先生確認，其與董事會之間並無任何意見分歧，亦無任何與
其辭任有關的事項須提請本公司股東注意。

陳先生在擔任本公司執行董事期間勤勉工作、盡職盡責，為本公司做出
重大貢獻。董事會對陳先生對本公司做出的貢獻表示衷心的感謝。

承董事會命
中國鐵建股份有限公司

董事長
汪建平

中國‧北京
2023年8月1日

於本公告日期，董事會成員包括：汪建平先生（董事長、執行董事）、莊尚
標先生（總裁、執行董事）、劉汝臣先生（執行董事）、郜烈陽先生（非執行
董事）、馬傳景先生（獨立非執行董事）、趙立新先生（獨立非執行董事）、
解國光先生（獨立非執行董事）及錢偉倫先生（獨立非執行董事）。